[bookmark: _GoBack]附件2：
关于报送2022年度xx县（市、区）第xx
现场核查通过企业名单的函

市科技局：
根据《荆门市关于组织开展2022年度高新技术企业认定工作的通知》有关要求，我局经实地走访，认真核查，下列企业符合高新技术企业申报要求，符合《高新技术企业认定管理工作指引》中形式审查的要求，情况属实。现将 x x公司等 x x家通过形式审查的企业名单推荐上报。

附件：2021年xx县（市、区）第xx批现场审核通过企业名单汇总表

                       （县市区科技主管部门公章）
                                 x年x月x日

2021年xx县（市、区）第xx批现场核查通过企业汇总表
	序号
	企业名单
	统一社会信用代码
	联系人
	联系电话
	县市区
	复审/新申报

	1
	xx

	2
	xx

	...